
Zarządzenie nr 105/2020
Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty
z dnia 25 czerwca 2020 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictw Pani Krystynie Wasąg do zastępowania
Dyrektora, Zastępcy dyrektora oraz kierowników referatów Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty podczas ich nieobecności 

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 4, § 17 ust. 2, § 18 ust. 2, § 20 ust. 1 pkt 19 oraz § 21 ust. 2
Regulaminu  organizacyjnego  jednostki  budżetowej  o nazwie  Lubelskie  Centrum  Ekonomiczno-
Administracyjne Oświaty stanowiącego załącznik do zarządzenia  nr  62/5/2020 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  27 maja  2020  r.  w sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  jednostki
budżetowej  o nazwie  Lubelskie  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjne  Oświaty,  zarządzam,  co
następuje:

§ 1
1. Udzielam pełnomocnictwa Pani  Krystynie  Wasąg –  Głównej  księgowej  Lubelskiego Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty, zwanego dalej „Centrum” do zastępowania Dyrektora
Centrum w czasie nieobecności w pracy Dyrektora i Zastępcy dyrektora Centrum.
2. Udzielam  pełnomocnictwa  Pani  Krystynie  Wasąg  –  Głównej  Księgowej  do  zastępowania
Zastępcy dyrektora Centrum w czasie jego nieobecności w pracy.
3. Udzielam  pełnomocnictwa  Pani  Krystynie  Wasąg  –  Głównej  Księgowej  do  zastępowania
kierowników referatów Centrum w czasie ich nieobecności w pracy.

§ 2
Pełnomocnictw  udzielam  na  czas  zatrudnienia  Pani  Krystyny  Wasąg  na  stanowisku  Głównego
księgowego Centrum.            

§ 3
Niniejszy dokument udzielający pełnomocnictw dołącza się do akt osobowych pracownika.

§ 4
Traci moc zarządzenie nr 3/2019 Dyrektora Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego
Oświaty  z  z  dnia  18 stycznia  2019  roku  w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa Pani  Krystynie
Wasąg  do  zastępowania  Dyrektora  i  Zastępcy  dyrektora  Lubelskiego  Centrum  Ekonomiczno-
Administracyjnego Oświaty podczas ich nieobecności.

§ 5
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2020 r.


